ribus incumbat, multo tamen fortius im- ^Xm IT
minet Romanae urbis Antistiti, qui a maxime Roma-

Domino Iesu Christo, ut caput esset Ec-
ni

clesiae in B. Petro accepit, et de pascen-

dis Dominicis ovibus, et fratribus con-

firmandis, expressum et speciale noscitur

habuisse mandatum.

Inde siquidem est, quod nos, licet in- Hill0 decemit

sufficientes meritis, ad providentiam Ano- e,roca ' e:"lcinl "

_ ... .
' ciliumecclesia-

stolicae Sedis, et minislenum universalis s'icas personas

Ecclesiae a Deo (ut ipsi placuit) dispo- sùe^onsuTanV.

in Ecclesia Deinenie vocali, quia

(l) Lege germinibus.

cor-

(o) Ierem. i, 10. (r. t.)
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rectiooe videmus quamplurima indigere,

tam ad emendanda, quae digna emen-

dalione videntur, quam ad promulganda,

quae saluti fidelium visa fuerint expedire,

de diversis partibus personas ecclesiasti-

cas decrevimus evocandas; quarum prae-

sentia et Consilio, quae fuerint salubria,

slatuanlur: et quod bonum , secundum

consuetudinem antiquorum Palrum pro-

videatur et firmelur a multis. Quod si

parliculariter fieret, non facile posset

plenum robur habere.

Quo circa per apost. vobis scripla

inuiciio con- manJamii S qualiter huic nostrae dispo-
nili prò prima .....
dominjca qua- sìtioni plenis desidenis cooperan curetis,
dratesimaae. . , . . , j

et prima dominica advenientis quadrages.

ad urbem Romani ducente Domino ve-

nialis, ut cooperante S. Spiritus giada,

lum in corrigendis enormitatibus , tum

in slatuendis, quae Deo grata fuerint,

communi studio, quod fuerìl agendum,

agatur, et uno umero sublevemus Arcani

BOLLARIGM BOMANCM An. C. H79

Alexander episcopus servus servornm Dei, dile-

ctis flliis Ruperto abbati monasterii Beati

auirini iuxta locum Tegernee, eiusque fra-

tribus tam praesentibus quam futuris, re-

gularem vitam professis, in perpetuum.

Commissae nobis Apostolicae Sedis nos cundium.

hortatur auctoritas, ut locis et personis

ipsius, auxilium devotione debita implo-

rantibus, tuitionis praesidium impendere

debeamus. Quia sicut iniusia poscentibus

nullus est tribuetidus effectus, sic legi-

tima et iusta desiderantium nulla est

differenda petitio; praesertim eorum, qui

cum honeslale vilae et laudabili morum
composilione gaudent omnipotenti Deo

deservire. Eaproptcr. dilecti in Domino Monast. sub

filii, vestris 'iustis póstulatìonibus beni- Sn^o^e
gnum impertientes assensum ,

praefatum ™ìp ìi Pomi-

monasterium, quod utique a nobilibus "'